令和4年12月20日

　　（えびの市老人福祉センターと居酒屋たくちゃんの間を入った所）

　　※コロナ感染拡大の為、弓道大会を中止する場合は連絡致します。
　　※お弁当の注文はお受け致しません。各自ご用意してください。

　  令和5年１月20日(金)　大会当日の受付はしませんのでご了承ください。

9 その他

　  近的 四矢 3回 12射(進捗の状況により変更する場合があります)

５　表　彰
     個  人  : 男子 15位、女子10位まで
　　 持的賞  : 各的3名　（入賞者を除く）
     幸運賞  : 男女各1名　（対象者は当日決定）

6  参加料:1,000円

7  参加申し込み先及び申し込み要領
　  〒889-4231
   宮崎県えびの市大字東長江浦330番地
   宮崎県弓道連盟えびの支部 　武元トミ子
   fax:0984-35-0515・携帯:090-6895-7257・Gメールtomiok9729@gmail.com
   別紙「参加申し込み書」により郵送・fax ・メールにて申し込みください

8　申し込み期限

　謹啓　貴殿様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。
さてえびの市京町二日市が開催されることになり、それに伴ない弓道大会も開催

3　競技方法

これも皆様のご支援の賜物と深く感謝いたします。
お誘いあわせのうえ、多数ご参加してくださいますようにご案内申し上げます。

1　日　時
　　令和5年2月4日（土）
　  受　付　　8時00分～8時30分

第43回京町二日市弓道大会の開催について(御案内)

　  開会式    9時00分

2　会　場
　  えびの市市営弓道場　誠心館

　　住所：えびの市向江４８７番地(ドラックストアーコスモスの隣）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　支部長　上野吉伸

の運びとなりました。今回第43回目として令和5年は次の通り開催致します。

宮崎県弓道連盟

　　支部長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮崎県弓道連盟　えびの支部